
Dod6vatel': leo:36712736
KRAJSPOL SK, s r.o.

ZAvodskA cesta 14

010 o1 ztLtNA
Drc: le DPF i
Bankov6 spojenie: Tatrabanka 2ilina

eisto rietu/k6d

IBAN/SWIFT

OR OS Zilina

_qq3!11
Stredisko: 0

FAKTURA i. R1601383
KonStantnf symbol: 0008

r00:

Stredn6 odborn6 Skola elektrotechnick6

Komenskeho 50

ol o 01 zilina

ZAkazka: O

Objednan6 dfia: 13.'12.2016

Dodaci list 6: V1602012

Forma 0hrady: p.p.

Sp6sob dopravy: osobne

Fakturujeme V5m

Tel.: Hulinova Katarina

Dtc

Ditum splatnosti:
D6tum vyhotovenia:

Daiov6 povinnost:

Ddtum dodania:

Podet MJ Cena MJ %DPH Zlava

Fax'.

Id DPH:
i

I

1

I

18.',t2.2016

13.12.2016

13.12.2016

Celkom

PE 300 10x1000x2000mm dierna

Rezanie materi6lu

1,000 ks

1,000 ks

87,00

3,00

20%
20o/o

104,40

3,60

Gelkom k fhrade EUR 108,00

Inotpi" OPrl Ziklad DPH

ii siazoezor
Sildet

Faktfra shiZi aj ako dodacl list.

V cene je zahrnut! recykla6nf poplatok.

Tovar je aZ do ripl6ho zaplatenia majetkom spolodnosti KRAJSPOL SK, s r.o..

Dovol'ujeme si Vas upozornit, Ze v pripade nedodrZania termlnu splatnosti uveden6ho

na faktrire, V6m m62eme U6tovat [rok z ome5kania v dohodnutej, resp.zikonnej vliike
a zmluvnU pokutu (ak bola dohodnut6).
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Vystavil: Belanov6 Marcela I ri\.
I Telefon: Fax:
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iF#L $K, $.r.o"
'-"tcs;k;i cesta 14

u'|0 01 Zitina

#YC1300160-1, program firmy @ MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 01 Brezno


